
  

UCHWAŁA NR XXVI/333/18 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000 i poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 20 663 997,80 z tego: 

1) bieżące w wysokości 19 627 200,80 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1 036 797,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 22 988 129,80 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 18 470 045,80 zł., 

2) majątkowe w wysokości 4 518 084,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 324 132,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu w kwocie 1 363 162,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu lub pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań 

współfinansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 960 970,00 zł. 

§ 5. § 6 uchwały Nr XX/267/17 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wyszki na rok 2018, otrzymuje brzmienie:  

"Ustala sie łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 431 120,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 106 988,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

§ 6. § 7 uchwały Nr XX/267/17 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wyszki na rok 2018, otrzymuje brzmienie:  

"Ustala sie limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 400 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 4663



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 960 970,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie zadań współfinansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

960 970,00 zł”. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 8. § 10 uchwały Nr XX/267/17 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wyszki na rok 2018, otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 400 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 960 970,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań współfinansowych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 960 970,00 zł”. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działu, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy”. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4663



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/333/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 października 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 28 147,00 0,00 0,00 28 147,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 574,00 0,00 47,00 18 621,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 18 574,00 0,00 47,00 18 621,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 24,00 24,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
18 574,00 0,00 23,00 18 597,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4663



020   Leśnictwo 0,00 0,00 581,00 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 581,00 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 581,00 581,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 569 350,00 0,00 350,00 569 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 502 750,00 0,00 350,00 503 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 150,00 0,00 350,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 127 585,00 0,00 10 711,00 138 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 930,00 0,00 8 211,00 118 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
100 000,00 0,00 8 000,00 108 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 63,00 63,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 630,00 0,00 148,00 1 778,00 

 70095  Pozostała działalność 17 655,00 0,00 2 500,00 20 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 500,00 0,00 2 500,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4663



750   Administracja publiczna 26 590,00 -25 500,00 20,00 1 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 -25 500,00 20,00 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 20,00 20,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 -25 500,00 0,00 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 328 365,00 0,00 11 258,00 3 339 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
1 330 717,00 0,00 10 384,00 1 341 101,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 317,00 0,00 10 234,00 54 551,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 150,00 2 150,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 84 400,00 0,00 874,00 85 274,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 32 400,00 0,00 874,00 33 274,00 

801   Oświata i wychowanie 256 600,00 0,00 36 620,00 293 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 55 480,00 0,00 36 620,00 92 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 620,00 4 620,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 680,00 0,00 32 000,00 58 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4663



852   Pomoc społeczna 443 664,00 0,00 58 000,00 501 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 120 000,00 0,00 25 000,00 145 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 000,00 0,00 25 000,00 145 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 69 664,00 0,00 27 000,00 96 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 664,00 0,00 27 000,00 96 664,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00 0,00 6 000,00 87 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 81 000,00 0,00 6 000,00 87 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 778,00 0,00 44 444,00 110 222,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 778,00 0,00 44 444,00 110 222,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 778,00 0,00 44 444,00 110 222,00 

855   Rodzina 26 000,00 0,00 2 531,00 28 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 531,00 2 531,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4663



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 2 531,00 2 531,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 545 024,98 0,00 23 366,00 568 390,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 000,00 0,00 10 000,00 59 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 49 000,00 0,00 10 000,00 59 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 304 116,00 0,00 560,00 304 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 500,00 0,00 500,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 116,00 0,00 60,00 176,00 

 90095  Pozostała działalność 164 000,00 0,00 12 806,00 176 806,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 50,00 0,00 20,00 70,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 110,00 110,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 950,00 0,00 676,00 11 626,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 62 000,00 0,00 12 000,00 74 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 015,00 0,00 1 200,00 8 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 015,00 0,00 1 200,00 8 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4663



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
6 765,00 0,00 1 200,00 7 965,00 

bieżące razem 13 241 915,98 -25 500,00 189 128,00 13 405 543,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
31 490,00 0,00 0,00 31 490,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 751 520,00 -698 120,00 0,00 53 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
698 120,00 -698 120,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 698 120,00 -698 120,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
698 120,00 -698 120,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
698 120,00 -698 120,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 26 600,00 0,00 2 750,00 29 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 26 600,00 0,00 2 750,00 29 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 26 600,00 0,00 2 750,00 29 350,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 790,00 5 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00 790,00 5 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 0,00 790,00 5 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4663



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 257 411,00 -319 054,00 0,00 938 357,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 247 411,00 -319 054,00 0,00 928 357,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 597 871,00 -319 054,00 0,00 278 817,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
597 871,00 -319 054,00 0,00 278 817,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 oraz pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów  klasyfikowanych w paragrafie 625 
319 054,00 -319 054,00 0,00 0,00 

majątkowe razem 2 050 431,00 -1 017 174,00 3 540,00 1 036 797,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 945 531,00 -1 017 174,00 0,00 928 357,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 29 408,00 0,00 16 323,00 45 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 408,00 0,00 16 323,00 45 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 408,00 0,00 16 323,00 45 731,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 49 573,00 0,00 15 572,00 65 145,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
48 623,00 0,00 15 572,00 64 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4663



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
48 623,00 0,00 15 572,00 64 195,00 

801   Oświata i wychowanie 35 796,82 0,00 249,98 36 046,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 35 796,82 0,00 249,98 36 046,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
35 796,82 0,00 249,98 36 046,80 

bieżące razem 6 161 364,84 0,00 32 144,98 6 193 509,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 481 858,82 -1 042 674,00 224 812,98 20 663 997,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 977 021,00 -1 017 174,00 0,00 959 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4663



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/333/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 października 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 248000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 240000 240000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 248000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 240000 240000 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1557770 18650 18650 0 18650 0 0 0 0 0 1539120 1539120 1539120 0 0 
zmniejszenie -23724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23724 -23724 -23724 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1534046 18650 18650 0 18650 0 0 0 0 0 1515396 1515396 1515396 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4663



 1010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1539120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1539120 1539120 1539120 0 0 
zmniejszenie -23724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23724 -23724 -23724 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1515396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1515396 1515396 1515396 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 698120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 698120 698120 698120 0 0 
zmniejszenie -23724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23724 -23724 -23724 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 674396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 674396 674396 674396 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1723384 642872 638197 267648 370549 0 4675 0 0 0 1080512 1080512 0 0 0 
zmniejszenie -5200 -5200 -5200 0 -5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1723384 642872 638197 267648 370549 0 4675 0 0 0 1080512 1080512 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1723384 642872 638197 267648 370549 0 4675 0 0 0 1080512 1080512 0 0 0 
zmniejszenie -5200 -5200 -5200 0 -5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1723384 642872 638197 267648 370549 0 4675 0 0 0 1080512 1080512 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 294800 294800 294800 0 294800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5200 -5200 -5200 0 -5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 289600 289600 289600 0 289600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 167436 137436 137436 0 137436 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 175436 145436 145436 0 145436 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 103000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 19051 19051 19051 0 19051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24051 24051 24051 0 24051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 64436 64436 64436 0 64436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 67436 67436 67436 0 67436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4663



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 44490 44490 13000 12000 1000 0 0 31490 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10337,9 -10337,9 0 0 0 0 0 -10337,9 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10537,9 10537,9 200 0 200 0 0 10337,9 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44690 44690 13200 12000 1200 0 0 31490 0 0 0 0 0 0 0 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 43490 43490 12000 12000 0 0 0 31490 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10337,9 -10337,9 0 0 0 0 0 -10337,9 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10537,9 10537,9 200 0 200 0 0 10337,9 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43690 43690 12200 12000 200 0 0 31490 0 0 0 0 0 0 0 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 758,52 758,52 0 0 0 0 0 758,52 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 758,52 758,52 0 0 0 0 0 758,52 0 0 0 0 0 0 0 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 141,48 141,48 0 0 0 0 0 141,48 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 141,48 141,48 0 0 0 0 0 141,48 0 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2231,14 2231,14 0 0 0 0 0 2231,14 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1561,46 1561,46 0 0 0 0 0 1561,46 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3792,6 3792,6 0 0 0 0 0 3792,6 0 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 416,16 416,16 0 0 0 0 0 416,16 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 291,24 291,24 0 0 0 0 0 291,24 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 707,4 707,4 0 0 0 0 0 707,4 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 381,54 381,54 0 0 0 0 0 381,54 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 365,46 365,46 0 0 0 0 0 365,46 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 747 747 0 0 0 0 0 747 0 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 71,16 71,16 0 0 0 0 0 71,16 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 68,17 68,17 0 0 0 0 0 68,17 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 139,33 139,33 0 0 0 0 0 139,33 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 41,28 41,28 0 0 0 0 0 41,28 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 41,28 41,28 0 0 0 0 0 41,28 0 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7,72 7,72 0 0 0 0 0 7,72 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7,72 7,72 0 0 0 0 0 7,72 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4663



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1264,2 1264,2 0 0 0 0 0 1264,2 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 660,06 660,06 0 0 0 0 0 660,06 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1924,26 1924,26 0 0 0 0 0 1924,26 0 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 235,8 235,8 0 0 0 0 0 235,8 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 123,11 123,11 0 0 0 0 0 123,11 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 358,91 358,91 0 0 0 0 0 358,91 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 13139,25 13139,25 0 0 0 0 0 13139,25 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5326 5326 0 0 0 0 0 5326 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18465,25 18465,25 0 0 0 0 0 18465,25 0 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2450,75 2450,75 0 0 0 0 0 2450,75 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 993,4 993,4 0 0 0 0 0 993,4 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3444,15 3444,15 0 0 0 0 0 3444,15 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9523,64 9523,64 0 0 0 0 0 9523,64 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8712,78 -8712,78 0 0 0 0 0 -8712,78 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 810,86 810,86 0 0 0 0 0 810,86 0 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1776,36 1776,36 0 0 0 0 0 1776,36 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1625,12 -1625,12 0 0 0 0 0 -1625,12 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 151,24 151,24 0 0 0 0 0 151,24 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2112279,14 2112279,14 1983979,14 1667083 316896,14 4000 124300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2122779,14 2122779,14 1994479,14 1667083 327396,14 4000 124300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 67000 67000 12000 0 12000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 67000 67000 12000 0 12000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10900 10900 10900 0 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4663



 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1794200 1794200 1792900 1551338 241562 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1804200 1804200 1802900 1551338 251562 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 31500 31500 27500 10000 17500 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32000 32000 28000 10000 18000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 175480 168280 100000 34000 66000 0 68280 0 0 0 7200 7200 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 180480 173280 105000 34000 71000 0 68280 0 0 0 7200 7200 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 168280 168280 100000 34000 66000 0 68280 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 173280 173280 105000 34000 71000 0 68280 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 208500 208500 208500 0 208500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 178500 178500 178500 0 178500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 138500 138500 138500 0 138500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108500 108500 108500 0 108500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 138500 138500 138500 0 138500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108500 108500 108500 0 108500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5503970 5437125 4897829,52 3828477,86 1069351,66 347000 192295,48 0 0 0 66845 66845 0 0 0 
zmniejszenie -34658,18 -34658,18 -30058,18 -20736,58 -9321,6 0 -4600 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 77285,18 77285,18 63985,18 56668,49 7316,69 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5546597 5479752 4931756,52 3864409,77 1067346,75 360300 187695,48 0 0 0 66845 66845 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4663



 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2706202,45 2639357,45 2250647,45 1939344,14 311303,31 285000 103710 0 0 0 66845 66845 0 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -500 0 -500 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 56658,58 56658,58 56658,58 53204,95 3453,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2759361,03 2692516,03 2306806,03 1992549,09 314256,94 285000 100710 0 0 0 66845 66845 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 103710 103710 0 0 0 0 103710 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 100710 100710 0 0 0 0 100710 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1484881 1484881 1484881 1484881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50620 50620 50620 50620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1535501 1535501 1535501 1535501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 289400 289400 289400 289400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1784,95 1784,95 1784,95 1784,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 291184,95 291184,95 291184,95 291184,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 42811 42811 42811 42811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43611 43611 43611 43611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 38600 38600 38600 0 38600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38100 38100 38100 0 38100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60222 60222 60222 0 60222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60522 60522 60522 0 60522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41019 41019 41019 0 41019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2653,63 2653,63 2653,63 0 2653,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43672,63 43672,63 43672,63 0 43672,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 464400 464400 391800 353300 38500 54000 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2052,75 -2052,75 -1652,75 -238,58 -1414,17 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15114,17 15114,17 1814,17 1814,17 0 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 477461,42 477461,42 391961,42 354875,59 37085,83 67300 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 54000 54000 0 0 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13300 13300 0 0 0 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 67300 67300 0 0 0 67300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4663



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 18600 18600 0 0 0 0 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18200 18200 0 0 0 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 273900 273900 273900 273900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1664,17 1664,17 1664,17 1664,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 275564,17 275564,17 275564,17 275564,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 19900 19900 19900 19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -238,58 -238,58 -238,58 -238,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19661,42 19661,42 19661,42 19661,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 52000 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52150 52150 52150 52150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2740 2740 2740 0 2740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1264,17 -1264,17 -1264,17 0 -1264,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1475,83 1475,83 1475,83 0 1475,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20150 20150 20150 0 20150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 447384 447384 446884 69979 376905 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7293 -7293 -7293 -4198 -3095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 440091 440091 439591 65781 373810 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9320 9320 9320 9320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4198 -4198 -4198 -4198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5122 5122 5122 5122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9135 9135 9135 0 9135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7135 7135 7135 0 7135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -455 -455 -455 0 -455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1070 1070 1070 0 1070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 870 870 870 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4663



  4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 760 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 23950 23950 23950 0 23950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23950 23950 23950 0 23950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11250 11250 11250 0 11250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14250 14250 14250 0 14250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 114239,83 114239,83 111865,87 64831,37 47034,5 0 2373,96 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1624,4 -1624,4 -424,4 0 -424,4 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1624,4 1624,4 1624,4 1424,4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 114239,83 114239,83 113065,87 66255,77 46810,1 0 1173,96 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 2373,96 2373,96 0 0 0 0 2373,96 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1173,96 1173,96 0 0 0 0 1173,96 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 50528 50528 50528 50528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 51528 51528 51528 51528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9479 9479 9479 9479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 324,4 324,4 324,4 324,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9803,4 9803,4 9803,4 9803,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1443,01 1443,01 1443,01 1443,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1543,01 1543,01 1543,01 1543,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4663



  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11108,62 11108,62 11108,62 0 11108,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -224,4 -224,4 -224,4 0 -224,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10884,22 10884,22 10884,22 0 10884,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 3993,04 3993,04 3993,04 0 3993,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3793,04 3793,04 3793,04 0 3793,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 11978,04 11978,04 11978,04 0 11978,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12178,04 12178,04 12178,04 0 12178,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 392807,48 392807,48 366722,6 290315,71 76406,89 8000 18084,88 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -888,03 -888,03 -888,03 0 -888,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 888,03 888,03 888,03 224,97 663,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 392807,48 392807,48 366722,6 290540,68 76181,92 8000 18084,88 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 218913,59 218913,59 218913,59 218913,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 224,97 224,97 224,97 224,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 219138,56 219138,56 219138,56 219138,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 16851 16851 16851 0 16851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -100,82 -100,82 -100,82 0 -100,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16750,18 16750,18 16750,18 0 16750,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 5190 5190 5190 0 5190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7,79 -7,79 -7,79 0 -7,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5182,21 5182,21 5182,21 0 5182,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 16650 16650 16650 0 16650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 255 255 255 0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16905 16905 16905 0 16905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -50,24 -50,24 -50,24 0 -50,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7949,76 7949,76 7949,76 0 7949,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -255 -255 -255 0 -255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7499 7499 7499 0 7499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 408,06 408,06 408,06 0 408,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7907,06 7907,06 7907,06 0 7907,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4663



  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -408,06 -408,06 -408,06 0 -408,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 91,94 91,94 91,94 0 91,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -66,12 -66,12 -66,12 0 -66,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3133,88 3133,88 3133,88 0 3133,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 271032 271032 268312 214112 54200 0 2720 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -16300 -16300 -16300 -16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 254732 254732 252012 197812 54200 0 2720 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 171430 171430 171430 171430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 157430 157430 157430 157430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 29500 29500 29500 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 51345,6 44345,6 44345,6 8000 36345,6 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 51345,6 44345,6 44345,6 8000 36345,6 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 7400 7400 7400 2000 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7400 7400 7400 2000 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1060564 1060564 633300 381500 251800 0 427264 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 58000 58000 6000 6000 0 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1118564 1118564 639300 387500 251800 0 479264 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4663



 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 128000 128000 0 0 0 0 128000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 153000 153000 0 0 0 0 153000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 128000 128000 0 0 0 0 128000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 153000 153000 0 0 0 0 153000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 69664 69664 0 0 0 0 69664 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 27000 27000 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 96664 96664 0 0 0 0 96664 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 69664 69664 0 0 0 0 69664 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 27000 27000 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 96664 96664 0 0 0 0 96664 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 313800 313800 312200 277800 34400 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 319800 319800 318200 283800 34400 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 216164 216164 216164 216164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5013,79 5013,79 5013,79 5013,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 221177,79 221177,79 221177,79 221177,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 863,37 863,37 863,37 863,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40863,37 40863,37 40863,37 40863,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 122,84 122,84 122,84 122,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5722,84 5722,84 5722,84 5722,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 146778 146778 45200 43300 1900 0 101578 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 44444 44444 0 0 0 0 44444 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 191222 191222 45200 43300 1900 0 146022 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 90778 90778 0 0 0 0 90778 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 44444 44444 0 0 0 0 44444 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 135222 135222 0 0 0 0 135222 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 90778 90778 0 0 0 0 90778 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 44444 44444 0 0 0 0 44444 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 135222 135222 0 0 0 0 135222 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4663



855  Rodzina 

przed zmianą 96350 96350 95950 27753 68197 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2531 2531 2531 2531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98881 98881 98481 30284 68197 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 16900 16900 16500 14653 1847 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2531 2531 2531 2531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19431 19431 19031 17184 1847 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4812 4812 4812 4812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1115 1115 1115 1115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5927 5927 5927 5927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1416 1416 1416 1416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9416 9416 9416 9416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2207927,49 930516,49 925616,49 363983 561633,49 0 4900 0 0 0 1277411 1277411 1247411 0 0 
zmniejszenie -33566,55 -1086,55 -1086,55 0 -1086,55 0 0 0 0 0 -32480 -32480 -32480 0 0 
zwiększenie 25260,55 25260,55 25260,55 22400 2860,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2199621,49 954690,49 949790,49 386383 563407,49 0 4900 0 0 0 1244931 1244931 1214931 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 776141 178270 177540 51003 126537 0 730 0 0 0 597871 597871 597871 0 0 
zmniejszenie -32480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32480 -32480 -32480 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 743661 178270 177540 51003 126537 0 730 0 0 0 565391 565391 565391 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 319054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319054 319054 319054 0 0 
zmniejszenie -32480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32480 -32480 -32480 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 286574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286574 286574 286574 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 316169,51 316169,51 315799,51 78952 236847,51 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1056 -1056 -1056 0 -1056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22500 22500 22500 22400 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 337613,51 337613,51 337243,51 101352 235891,51 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 79000 79000 79000 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12700 12700 12700 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16100 16100 16100 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1383,51 1383,51 1383,51 0 1383,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 383,51 383,51 383,51 0 383,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4663



  4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -56 -56 -56 0 -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 644 644 644 0 644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 28953 28953 28953 0 28953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2730 2730 2730 0 2730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31683 31683 31683 0 31683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27860 27860 27860 0 27860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29360 29360 29360 0 29360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1230 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1230 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 658656,98 9116,98 9116,98 4350 4766,98 0 0 0 0 0 649540 649540 649540 0 0 
zmniejszenie -30,55 -30,55 -30,55 0 -30,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30,55 30,55 30,55 0 30,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 658656,98 9116,98 9116,98 4350 4766,98 0 0 0 0 0 649540 649540 649540 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3371,98 3371,98 3371,98 0 3371,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30,55 30,55 30,55 0 30,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3402,53 3402,53 3402,53 0 3402,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 920 920 920 0 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30,55 -30,55 -30,55 0 -30,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 889,45 889,45 889,45 0 889,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 711165,89 386865,89 26900,89 7000 19900,89 359965 0 0 0 0 324300 324300 0 0 0 
zmniejszenie -1608 -1608 -1608 0 -1608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3300 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 1900 1900 0 0 0 
po zmianach 712857,89 386657,89 26692,89 7000 19692,89 359965 0 0 0 0 326200 326200 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 706765,89 382465,89 22500,89 7000 15500,89 359965 0 0 0 0 324300 324300 0 0 0 
zmniejszenie -1608 -1608 -1608 0 -1608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1900 1900 0 0 0 
po zmianach 707057,89 380857,89 20892,89 7000 13892,89 359965 0 0 0 0 326200 326200 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1608 -1608 -1608 0 -1608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8392 8392 8392 0 8392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4663



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 121300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121300 121300 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1900 1900 0 0 0 
po zmianach 123200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123200 123200 0 0 0 

 92127 
Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa 

przed zmianą 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16435655,98 12103267,98 10243399,64 6832276,86 3411122,78 727385,86 924992,48 31490 0 176000 4332388 4332388 2786531 0 0 
zmniejszenie -139594,63 -83390,63 -68452,73 -20736,58 -47716,15 0 -4600 -10337,9 0 0 -56204 -56204 -56204 0 0 
zwiększenie 250558,63 248658,63 128576,73 87599,49 40977,24 13300 96444 10337,9 0 0 1900 1900 0 0 0 
po zmianach 16546619,98 12268535,98 10303523,64 6899139,77 3404383,87 740685,86 1016836,48 31490 0 176000 4278084 4278084 2730327 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 29408 29408 29408 27400 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16323 16323 16323 16323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45731 45731 45731 43723 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 29408 29408 29408 27400 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16323 16323 16323 16323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45731 45731 45731 43723 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 22900 22900 22900 22900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16323 16323 16323 16323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 39223 39223 39223 39223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 49573 49573 27613 17815 9798 0 21960 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15572 15572 4592 1092 3500 0 10980 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 65145 65145 32205 18907 13298 0 32940 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4663



 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 48623 48623 26663 16865 9798 0 21960 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15572 15572 4592 1092 3500 0 10980 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 64195 64195 31255 17957 13298 0 32940 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 21960 21960 0 0 0 0 21960 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10980 10980 0 0 0 0 10980 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32940 32940 0 0 0 0 32940 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 16865 16865 16865 16865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1092 1092 1092 1092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17957 17957 17957 17957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5038 5038 5038 0 5038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 709 709 709 0 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5747 5747 5747 0 5747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4140 4140 4140 0 4140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2664 2664 2664 0 2664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6804 6804 6804 0 6804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 620 620 620 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 127 127 127 0 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 747 747 747 0 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 35796,82 35796,82 31702,67 0 31702,67 4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -425,7 -425,7 0 0 0 -425,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 675,68 675,68 675,68 0 675,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 36046,8 36046,8 32378,35 0 32378,35 3668,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 35796,82 35796,82 31702,67 0 31702,67 4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -425,7 -425,7 0 0 0 -425,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 675,68 675,68 675,68 0 675,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 36046,8 36046,8 32378,35 0 32378,35 3668,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 4094,15 4094,15 0 0 0 4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -425,7 -425,7 0 0 0 -425,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3668,45 3668,45 0 0 0 3668,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 354,32 354,32 354,32 0 354,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2,48 2,48 2,48 0 2,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 356,8 356,8 356,8 0 356,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 31348,35 31348,35 31348,35 0 31348,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 673,2 673,2 673,2 0 673,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32021,55 32021,55 32021,55 0 32021,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4663



855  Rodzina 

przed zmianą 5143948,12 5143948,12 189576,7 182416,7 7160 0 4954371,42 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3186 -3186 -3186 -3186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3186 3186 3186 686 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5143948,12 5143948,12 189576,7 179916,7 9660 0 4954371,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3092272 3092272 48396,58 43536,58 4860 0 3043875,42 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3092272 3092272 48396,58 41036,58 7360 0 3043875,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 33702,59 33702,59 33702,59 33702,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31202,59 31202,59 31202,59 31202,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 560,53 560,53 560,53 0 560,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1560,53 1560,53 1560,53 0 1560,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3099,47 3099,47 3099,47 0 3099,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4599,47 4599,47 4599,47 0 4599,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1881000 1881000 135504 134304 1200 0 1745496 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -686 -686 -686 -686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 686 686 686 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1881000 1881000 135504 134304 1200 0 1745496 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 42755,21 42755,21 42755,21 42755,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -686 -686 -686 -686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42069,21 42069,21 42069,21 42069,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 86597,14 86597,14 86597,14 86597,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 686 686 686 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 87283,14 87283,14 87283,14 87283,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6161364,84 6161364,84 1180939,27 286716,8 894222,47 4094,15 4976331,42 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3611,7 -3611,7 -3186 -3186 0 -425,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 35756,68 35756,68 24776,68 18101 6675,68 0 10980 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6193509,82 6193509,82 1202529,95 301631,8 900898,15 3668,45 4987311,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4663



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/333/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 października 2018 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 539 120,00 - 23 724,00 1 515 396,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 539 120,00 - 23 724,00 1 515 396,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 698 120,00 - 23 724,00 674 396,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 698 120,00 - 23 724,00 674 396,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 841 000,00 0,00 841 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 841 000,00 0,00 841 000,00 

600   Transport i łączność 1 080 512,00 0,00 1 080 512,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 080 512,00 0,00 1 080 512,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 019 912,00 0,00 1 019 912,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę 
dróg gminnych  53 000,00 0,00 53 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowe drogi gminnej w miejscowości 
Pulsze w stronę Kaplicy 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych o nr 107564B 

i 107525B w miejscowości Warpechy Stare 411 000,00 0,00 411 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
10756B dł. ok. 600 m w miejscowości 

Kalinówka 
202 000,00 0,00 202 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej o nr 
geod. 340 dł. ok. 175 m w miejscowości 

Bujnowo 
318 912,00 0,00 318 912,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 600,00 0,00 60 600,00 

   Zakup koparko-ładowarki 60 600,00 0,00 60 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia działki Nr 33/10 

w miejscowości Wyszki 30 000,00 0,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa kotłowni gazowej w budynku 

Urzędu Gminy Wyszki 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup samochodu dla OSP w ramach 

współpracy transgranicznej 0,00 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup samochodu dla OSP w ramach 
współpracy transgranicznej 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 4663



801   Oświata i wychowanie 66 845,00 0,00 66 845,00 

 80101  Szkoły podstawowe 66 845,00 0,00 66 845,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 66 845,00 0,00 66 845,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej o salę gimnastyczną wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz 

zagospodarowanie terenu 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

im. Jana Pawła II w Wyszkach 21 845,00 0,00 21 845,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 277 411,00 - 32 480,00 1 244 931,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 597 871,00 - 32 480,00 565 391,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 319 054,00 - 32 480,00 286 574,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni 

scieków na terenie gminy Wyszki 319 054,00 - 32 480,00 286 574,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 278 817,00 0,00 278 817,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni 

scieków na terenie gminy Wyszki 278 817,00 0,00 278 817,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 649 540,00 0,00 649 540,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania 

energii cieplnej w budynkach mieszkalnych 
na terenie Gminy Wyszki 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania 

energii cieplnej w budynkach mieszkalnych 

na terenie Gminy Wyszki 
0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 434 995,00 0,00 434 995,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania 
energii cieplnej w budynkach mieszkalnych 

na terenie Gminy Wyszki 
434 995,00 0,00 434 995,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 214 545,00 0,00 214 545,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania 

energii cieplnej w budynkach mieszkalnych 

na terenie Gminy Wyszki 
214 545,00 0,00 214 545,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia uliocznego na ternie 

gminy Wyszki 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 300,00 1 900,00 123 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 121 300,00 1 900,00 123 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 121 300,00 1 900,00 123 200,00 

   
Rozbudowa budynku aktywności lokalnej 

w miejscowości Zalesie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Godzieby 6 400,00 0,00 6 400,00 

   
Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej 

w miejsowości Mulawicze 29 900,00 1 900,00 31 800,00 

   
Wykonanie elewcji budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Samułki Duże 35 000,00 0,00 35 000,00 

Razem 4 115 188,00 - 54 304,00 4 060 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 4663



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/333/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 października 2018 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
- 359 965,00 - 

2 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
203 000,00 -  

3 Powiat Bielski 240 000,00   

4 Komenda Powiatowa Policji Bielsk Podlaski 7 200,00   

5 SP ZOZ Bielsk Podlaski 7 000,00   

6 UG Brańsk 8 000,00   

Razem: 465 200,00 359 965,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 16 420,86 - - 

2 Promowanie produktów regionalnych i  tradycyjnych 4 000,00 - - 

3 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli 3 668,45 360 300,00 - 

Razem: 24 089,31 360 300,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 4663



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/333/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 października 2018 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU W 2018 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota  

2018 r. 

1 2  4 

Przychody ogółem:  2 431 120,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903 960 970,00 

2. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 470 150,00 

Rozchody ogółem:  106.988,00 

1. Spłaty pożyczek § 992 106.988,00 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE: 

PRZYCHODY 

Planowany kredyt/pożyczka  w kwocie 960 970, 00 zł zostanie zaciągnięty w banku wyłonionym w trybie 

o zamówieniach publicznych. 

ROZCHODY 

Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na prefinansowanie zadanie inwestycyjnego p. n. „BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I PRZEPOMPOWNIAMI PRZYDOMOWYMI 

W MIEJSCOWOŚCIACH: KAMIENNY DWÓR, WÓLKA PIETKOWSKA, TOPCZEWO – GMINA 

WYSZKI” w wysokości 53.220 zł, płatne do 31.12.2018 r. 

Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na prefinansowanie zadanie inwestycyjnego p. n. „BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I PRZEPOMPOWNIAMI PRZYDOMOWYMI 

W MIEJSCOWOŚCIACH: KAMIENNY DWÓR, WÓLKA PIETKOWSKA, TOPCZEWO – GMINA 

WYSZKI” w wysokości 34.920 zł, płatne do 31.12.2018 r. 

Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na dofinansowanie kosztów przedsięwzięcia p.n. „TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KS. F.J. FALKOWSKIEGO W TOPCZEWIE” w wysokości 18 848 

płatne do 31.12.2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 4663



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/333/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 października 2018 r. 

OBJAŚNIENIA 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2018 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych. 

3. Wprowadzono dotacje celowe i inne środki finansowe zgodnie z: 

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotację w dz. 750 – Administracja publiczna 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie § 2010 –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami kwotę 16 323,00 zł, 

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotację w dz. 801 – Oświata i wychowanie 

rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych § 2010 –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami kwotę 249,98 zł, 

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotację w dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 

85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2030 – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) kwotę 25 000,00 zł, 

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotację w dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 

85216 – Zasiłki stałe § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym) kwotę 27 000,00 zł, 

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotację w dz. 852 – Pomoc społeczna 

rozdz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym) kwotę 

6 000,00 zł, 

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotację w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza rozdz.85415 – Pomoc materialna dla uczniów § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

kwotę 44 444,00 zł, 

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotację w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85504 – 

Wspieranie rodziny § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym) kwotę 2 531,00 zł, 

- pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku dotację w 751 – Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa rozdz. 75109 – Wybory do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województwa, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie § 2010 –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami kwotę 15 572,00 zł. 

II. Dokonano zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

„Zadania Inwestycyjne”: 

- zwiększono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Mulawicze” o kwotę 1 900,00 zł; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 4663



„Dotacje”: 

- wprowadzono zwiększenie dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia Lokalnego BONA o kwotę 

13 300,00 zł, 

- wprowadzenie zmniejszenie dotacji celowej dla Stowarzyszenia Lokalnego BONA na zakup podręczników 

i ćwiczeń dla uczniów o kwotę 425,70 zł. 

"Przychody rozchody": 

- wprowadzono przychody z zaciągniętych kredytów/pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań 

współfinansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 960 970,00 zł,  

zwiększając deficyt budżetu do wysokości 2 324 132,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 4663


		2018-11-20T10:24:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




